Aantal oprichtingen (primo btw-plichtige of herregistraties), schrappingen en btw-plichtige onder nemingen volgens economische activiteit, plaats maatschappelijke zetel en werknemer sklasse

Filters;

Jaar : Laatste 1 Jaar(2022)

Jaar

2022

Alle werknemer sklassen

Alle werknemer sklassen

Alle wer knemer sklassen

NI'S wer knemer sklasse
Geen werknemer

1-4 werknemers

5-9 werknemers

10-19 werknemers
20-49 werknemers
50-99 wer knemers
100-199 werknemers
200-249 werknemers
250-499 werknemers
500-999 werknemers
1000-1999 werknemers
2000-2999 werknemers
3000-3999 wer knemers
4000-4999 wer knemers
5000-9999 wer knemers

+ 10000 werknemers

Alle plaatsen
Gewest Vlaams Gewest
Aantal schrappingen
46.455
1.169
150
85
51
15

10

47.948

Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Aantal schrappingen
8.417
254
35
16

11

8.746

Alle plaatsen
Waals Gewest
Aantal schrappingen
17.972
684
63
29

10

18.768

Buitenland
Aantal schrappingen
2523

58

2.592

Alle plaatsen
Onbekend

Aantal schrappingen Aantal schrappingen
8 75.375
2.165
255
132
73
25

16

8 78.062



